
b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia del Área de Salud de Plasencia.

c) Número de expediente: CS/07/1108017653/08/CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo del contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro de mallas quirúrgicas para el Hospital Virgen del
Puerto de Plasencia.

c) Diario oficial y fecha de publicación de anuncio de licitación: DOE n.º 80, de 25 de abril
de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 150.220,00 € (IVA Incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 10 de junio de 2008.

b) Contratistas: J. Núñez, S.L., importe: 143.399,01 €.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 143.399,01 €.

Plasencia, a 11 de junio de 2008. El Gerente del Área de Salud de Plasencia, VÍCTOR M.
BRAVO CAÑADAS.

• • •

ANUNCIO de 16 de junio de 2008 por el que se hace pública la adjudicación
del contrato de suministro de “Aparataje médico, mobiliario y enseres, para
los centros dependientes de la Gerencia del Área de Salud de Plasencia”.
Expte.: CS/07/1108012194/08/CA. (2008082593)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Junta Extremadura. Consejería de Sanidad y Dependencia. Servicio Extre-
meño de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia del Área de Salud de Plasencia.

c) Número de expediente: CS/07/1108012194/08/CA.

Martes, 1 de julio de 2008
18034NÚMERO 126



2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo del contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Contratación del suministro de aparataje médico, mobiliario y
enseres, para los centros dependientes de la Gerencia del Área de Salud de Plasencia.

c) Diario oficial y fecha de publicación de anuncio de licitación: DOE n.º 62, de 1 de abril
de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 41.950,00 € (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 13 de junio de 2008.

b) Contratistas: AB Médica, S.A., importe: 1.871,64 €; Tatigraphics, S.L., importe:
14.445,00 €; J. Núñez, S.L., importe: 2.300,00 €; Sistemas Técnicos Endoscopios,
S.A., importe: 11.990,00 €; Comercial Extremeña de Esterilización, S.L., importe:
139,66 €; Mobilmex, S.L., importe: 1.401,00 €.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 32.147,30 €.

Plasencia, a 16 de junio de 2008. El Gerente del Área de Salud de Plasencia, VÍCTOR M.
BRAVO CAÑADAS.

AYUNTAMIENTO DE GUAREÑA

EDICTO de 4 de junio de 2008 sobre declaración de viabilidad para la
transformación urbanizadora de la Unidad de Ejecución Estación de
Ferrocarril SAU 1A. (2008ED0445)

Declarada la viabilidad para la transformación urbanizadora de la Unidad de Ejecución Esta-
ción de Ferrocarril SAU 1A por acuerdo del Pleno Municipal de fecha treinta y uno de enero
de 2008, la entidad Emérita Servicios Ferroviarios, S.A., ha presentado para su tramitación
Programa de Ejecución para el desarrollo urbanístico de la unidad de referencia, al amparo
de lo establecido en el artículo 134 de la Ley 15/2001, de 14 de diciembre, del Suelo y Orde-
nación Territorial de Extremadura.

Martes, 1 de julio de 2008
18035NÚMERO 126


		2008-06-30T18:27:44+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




